
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 137369-2015 z dnia 2015-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie jednej umowy z Powiatem Żagańskim, w imieniu 

którego działa Zarząd Powiatu Żagańskiego na Dostawę energii elektrycznej dla Powiatu 

Żagańskiego na lata 2016-2017 dla jednostek: 1.1. Powiatowy... 

Termin składania ofert: 2015-09-29  

 

Żagań: Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Żagańskiego na lata 2016-2017 

Numer ogłoszenia: 160383 - 2015; data zamieszczenia: 04.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 137369 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla 

Powiatu Żagańskiego na lata 2016-2017. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie jednej 

umowy z Powiatem Żagańskim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Żagańskiego na 

Dostawę energii elektrycznej dla Powiatu Żagańskiego na lata 2016-2017 dla jednostek: 1.1. 

Powiatowy Urząd Pracy w Żaganiu, ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań (8 Punktów Poboru 

Energii), 1.2. Powiatowy Urząd Pracy w Żaganiu Filia w Szprotawie ul. Bronka Kozaka 4, 

67-300 Szprotawa (1 Punkt Poboru Energii), 1.3. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. 

Dworcowa 39, 68-100 Żagań (1 Punkt Poboru Energii), 1.4. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, 

filia w Szprotawie, ul. Kościuszki 30, 67-300 Szprotawa (2 Punkty Poboru Energii), 1.5. 

Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. Rybacka 38, 68-100 Żagań (1 Punkt Poboru Energii). 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=137369&rok=2015-09-17


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

1.6. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. Jana Pawła II 9, 68-100 Żagań (1 Punkt Poboru 

Energii). 1.7. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych ul. Pomorska 7, 68-100 Żagań (3 

Punkty Poboru Energii), 1.8. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Bolesława Chrobrego ul. 

Niepodległości 7, 67-300 Szprotawa (1 Punkt Poboru Energii), 1.9. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie ul. Szprotawska 28, 68-100 Żagań (1 Punkt Poboru Energii), 1.10. Zespół 

Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica ul. Koszarowa 10, 67-300 Szprotawa (1 Punkt 

Poboru Energii), 1.11. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica ul. Koszarowa 4, 

67-300 Szprotawa (1 Punkt Poboru Energii), 1.12. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. 

Banacha Pl. Orląt Lwowskich 4, 68-100 Żagań (3 Punkty Poboru Energii), 1.13. Specjalny 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy ul. Sobieskiego 69, 67-300 Szprotawa (1 Punkt Poboru 

Energii), 1.14. Zespół Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu ul. Gimnazjalna 13, 68-100 

Żagań (4 Punktów Poboru Energii), 1.15. Poradnia Psychologiczna - Pedagogiczna ul. Śląska 

1, 68-100 Żagań (1 Punkt Poboru Energii), 1.16. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

ul. X - lecia Polski Ludowej 19, 68-100 Żagań (1 Punkt Poboru Energii), 1.17. Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Iłowa ul. Pałacowa 1, 68-120 Iłowa (4 Punkty Poboru Energii), 1.18. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żaganiu, ul. Nowogródzka 3, 68-100 

Żagań (1 Punkty Poboru Energii), 1.19. JGR PSP Szprotawa, ul. Podgórna 1, 67-300 

Szprotawa (1 Punkty Poboru Energii), 2. Szacunkowe 24-ro miesięczne zużycie energii 

elektrycznej dla wszystkich jednostek objętych postępowaniem wynosi 1 615 746 kWh G11 - 

2 punkty, C21 - 5 punktów, C12a - 1 punkt C11 - 29 punktów. Wykaz punktu poboru energii 

Lp. Nazwa obiektu Taryfa 1. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, 

68-100 Żagań -lokal użytkowy (C11) C11 2. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, ul. Dworcowa 9, 

68-100 Żagań, 68-100 Żagań -lokal użytkowy (C11) C11 3. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, 

ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, 68-100 Żagań -lokal użytkowy (C11) C11 4. Powiatowy 

Urząd Pracy Żagań, ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, 68-100 Żagań -obiekt mieszkalny (C11) 

C11 5. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, 68-100 Żagań -lokal 

użytkowy (C11) C11 6. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, 68-

100 Żagań -biuro (C11) C11 7. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, ul. Dworcowa 9, 68-100 

Żagań, 68-100 Żagań -biuro urzędu (C11) C11 8. Powiatowy Urząd Pracy Żagań, ul. 

Dworcowa 9, 68-100 Żagań, 68-100 Żagań -biuro (C11) C11 9. Powiatowy Urząd Pracy w 

Żaganiu Filia w Szprotawie, ul. Bronka Kozaka 4, 67-300 Szprotawa (C11) C11 10. 

Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań (C21) C21 11. Starostwo 

Powiatowe w Żaganiu filia w Szprotawie ul. Kościuszki 30, 67-300 Szprotawa (C11)-biuro 

C11 12. Starostwo Powiatowe w Żaganiu filia w Szprotawie ul. Kościuszki 30, 67-300 

Szprotawa (C11)-administracja C11 13. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. Rybacka 38, 68-

100 Żagań -budynek administracyjny (C11) C11 14. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. 

Jana Pawła II 9, 68-100 Żagań -biuro urzędu (C11) C11 15. Zespół Szkół Technicznych i 

Licealnych ul. Pomorska 7, 68-100 Żagań -Szkoła (C11) C11 16. Zespół Szkół Technicznych 

i Licealnych ul. Pomorska 7, 68-100 Żagań -Szkoła (C11) C11 17. Zespół Szkół 

Technicznych i Licealnych ul. Armii Krajowej, 68-100 Żagań -Warsztaty (C21) C21 18. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Bolesława Chrobrego ul. Niepodległości 7, 67-300 

Szprotawa (C11) C11 19. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie , ul. Szprotawska 28, 68-100 

Żagań -Biuro (C11) C11 20. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica ul. 

Koszarowa 10, 67-300 Szprotawa (C21) C21 21. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława 

Staszica ul. Koszarowa 4, 67-300 Szprotawa (C11)-Budynek sali gimnastycznej C11 22. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Banacha Pl. Orląt Lwowskich 4, 68-100 Żagań (C11)-

szkoła C11 23. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Banacha Pl. Orląt Lwowskich 4, 68-100 

Żagań (C11)-pracownia techniczna C11 24. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Banacha 

Pl. Orląt Lwowskich 4, 68-100 Żagań (G11)-mieszkanie służbowe G11 25. Specjalny 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy ul. Sobieskiego 69, 67-300 Szprotawa (C21) C21 26. Zespół 

Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu, ul. Gimnazjalna 13, 68-100 Żagań -Szkoła (C11) 

C11 27. Zespół Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu, ul. Gimnazjalna 13, 68-100 Żagań -

Szkoła (C11) C11 28. Zespół Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu, ul. Gimnazjalna 13, 

68-100 Żagań -Szkoła (C11) C11 29. Zespół Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu, ul. 

Gimnazjalna 13, 68-100 Żagań -Szkoła-Warsztaty (C11) C11 30. Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna ul. Śląska 1, 68-100 Żagań-Biuro (C11) C11 31. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy ul. X-lecia Polski Ludowej 19, 68-100 Żagań -Internat (G11) G11 32. Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych Iłowa ul. Kolejowa dz. 494/12, 68-120 Iłowa -Oświetlenie boiska 

wielofunkcyjnego (C11) C11 33. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Iłowa, ul. Ogrodowa 4, 

68-120 Iłowa -Szkoła-Internat (C11) C11 34. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Iłowa, ul. 

Pałacowa 1, 68-120 Iłowa -szkoła (C11) C11 35. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Iłowa, ul. 

Żagańska 15, 68-120 Iłowa -sala gimnastyczna (C11) C11 36. Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w Żaganiu, ul. Nowogródzka 3, 68-100 Żagań, (C21) C21 37. 

JGR PSP Szprotawa, ul. Podgórna 1, 67-300 Szprotawa (C12a) C12a 3. Należność 

Wykonawcy za dostarczoną energię elektryczną w okresach rozliczeniowych, obliczana 

będzie indywidualnie dla każdego punktu poboru (dokładny wykaz punktów poboru energii 

elektrycznej j/w) jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie 

danych pomiarowo - rozliczeniowych udostępnionych przez OSD i cen jednostkowych 

energii elektrycznej. Do tak wyliczonej ceny doliczana będzie opłata abonamentowa 

(handlowa), która przysługuje za każdy miesiąc w odniesieniu do każdego z układów 

pomiarowo-rozliczeniowych 4. Umowa z poprzednim dostawcą wygasa z dniem 31.12.2015 

r... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CORRENTE Sp z o.o., ul. Konotopska 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 357054,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 425571,93  

 Oferta z najniższą ceną: 425571,93 / Oferta z najwyższą ceną: 7461604509,55  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


